



Urząd Miejski w Siechnicach
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.36.2024

Siechnice, dnia 3 lipca 2024r.

INFORMACJA
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Zakup subskrypcji Microsoft 365 Business Premium na potrzeby Gminy Siechnice**

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy to jest zakup nowych licencji czy odnowienie aktualnych?

Odpowiedź nr 1:

Przedmiot zamówienia dotyczy zakupu nowej subskrypcji dla 160 użytkowników Microsoft 365 Business Premium.

Pytanie nr 2:

W dokumencie OPZ widnieje informacja o zakupie licencji z usługą wdrożenia. Jaki przewidziany zakres wdrożenia Państwo uwzględniają przy realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

W dokumencie OPZ jest błędny zapis dotyczący przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia dotyczy tylko zakupu licencji w postaci subskrypcji, bez usługi wdrożenia.

Pytanie nr 3:

W punkcie 12 SWZ "OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY" Zamawiający zamieścił podpunkt 12.12. "Do oferty należy dołączyć" f "tabelę służącą do wyliczania ceny oferty, stanowiącą załącznik nr 5 do SWZ". Zamawiający nie dołączył do SWZ załącznika nr 5. Proszę o dołączenie w/w załącznika lub wykreślenie zapisu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ, załączoną do postępowania, pkt 13. ppkt 13.1.: cena oferty winna być wyliczona wg tabeli zamieszczonej w formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Przytoczony w pytaniu zapis nie widnieje w specyfikacji zamieszczonej na platformie.

Pytanie nr 4:

W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest zapis „UWAGA! Wzór formularza ofertowego został opracowany przy założeniu, iż wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie podatku VAT. W przypadku, gdy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien odpowiednio zmodyfikować treść formularza. "

Natomiast w formularzu ofertowym jest inny zapis: „3. Oświadczam, iż wybór mojej/naszej oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług. W takiej sytuacji w miejscu na wpisanie VAT należy wpisać „odwrócone obciążenie”. W załączeniu informacja zawierająca wskazanie nazwy (rodzaju) towaru

lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego obowiązku podatkowego (proszę wskazać nazwę, która znajdzie się później na fakturze), wskazanie wartości tego towaru lub usług bez kwoty podatku. Oświadczenie nie zawiera stawki i kwoty podatku VAT jaki będzie musiał rozliczyć zamawiający. Obie wartości ustali zamawiający we własnym zakresie*." Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że ujedynolicił zapisy w formularzu oferty z zapisami w SWZ. Zamawiający publikuje aktualny formularz ofertowy stanowiący zał. nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 5:

W specyfikacji warunków zamówienia w pkt. 12.12 w ppkt e) Zamawiający pisze, że wraz z ofertą należy dołączyć przedmiotowe środki dowodowe. Proszę o informacje jakie środki przedmiotowe Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 6:

Czy w zapytaniu nie nastąpiła pomyłka odnośnie rodzaju licencji?

Licencja Business Premium w postaci subskrypcji nie występuje w postaci klucza. Licencja ta jest dodawana przez partnera do konta Microsoft.

Czy nie chodziło Państwu o licencję Business Standard.

Odpowiedź nr 6:

Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji w postaci subskrypcji dla 160 użytkowników Microsoft 365 Business Premium, która nie występuje w postaci klucza.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część i wiążą Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani do zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z ostatecznie wyspecyfikowanym dopuszczonym przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień czy modyfikacji treści SWZ.

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert, pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu również nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Marta Malinowska, tel. 71 786 09 14, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl

Dyrektor Biura
ds. Zamówień Publicznych i Umów
Joanna Julejko
Joanna Julejko